UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE ,  DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 ÉO /77

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS'

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutérias ad re

ferendum  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante do

Processo n9 001622/77,

RESOL VE:

- Extinguir no Centro de Custo 1732 - Depar

tamento de Medicina Geral e Comunitéria, os seguintes cargos:

01 (uma) vaga de Médico Referência 2

01 (uma) vaga de Médico Referência 3

01 (uma) vaga de Médico Referência 6

II - Criar no Centro de Custo 1741 - Hospital

de Sobradinho, os seguintes cargos:

01 (uma) vaga de Médico Referência 2

01 (uma) vaga de Médico Referência 3

01 (uma) vaga de Médico Referência 6

BrasTlia, 22 de fevereiro de 1977.

JOSE CARLOS'DE'ALMEIDA -AZIVEDO

Reitor

- 	rne rnn une une

	Page 1